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Apel podsumowujacy pracę w I półroczu - klasy IV -VII

Za uczniami kl. IV – VII  Szkoły Podstawowej nr 3 pracowite półrocze. Zanim jednak wybiorą się na
zasłużony zimowy wypoczynek, czas na podsumowanie osiągnięć i przemyślenia. Podczas apelu
podsumowującego wyróżnieni uczniowie zostali nagrodzeni. Nagrody dla najlepszych uczniów
ufundowała jak zwykle Rada Rodziców, której serdecznie dziękujemy za pomoc, wsparcie  i
współpracę. 

Najlepszym  gratulujemy osiągniętych wyników, a tym którzy „przysnęli” w I półroczu, życzymy
rychłego przebudzenia i dołączenia do grona uczniów  szczycących się wysokimi osiągnięciami
edukacyjnymi.

 Poniżej prezentujemy listy nagrodzonych osób:

 UCZNIOWIE WYRÓŻNIENI KL.  IV – VII:

( średnia ocen powyżej 4,75 oraz wzorowe i bardzo dobre zachowanie)

 

1.                  Patrycja Bojko                               klasa IVa

2.                  Hanna Gubernat

3.                  Zuzanna Kazek

4.                  Amelia Kita

5.                  Lilianna Knychas

6.                  Jakub Namyślak

7.                  Maciej Pietrzyk

8.                  Chantal Początek

9.                  Hanna Silicka

 

10.              Hanna Depta                                    klasa IVb

11.              Wojciech Janicki

12.              Karolina Włoch

13.              Tymek Włodarski

14.              Alicja Wrona

15.              Zuzanna Karpińska
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16.              Jan Datko                                             klasa IVc

17.              Olga Bunkowska

18.              Anna Kowalczyk

19.              Kaja Wojtas

20.              Aleksandra Bajor

21.              Szymon Jeżyk

 

22.              Maja Matysek                                      klasa IVd

23.              Amelia Duda

24.              Michalina Sobania

25.              Wiktoria Wietrzykowska

26.              Zuzanna Grabowska

27.              Hanna Stasiukiewicz

 

28.              Laura Adamietz                                    klasa Va

29.              Tymek Datko

30.              Julia Zielińska

31.              Anna Ginter

32.              Zuzanna Stańczyk

33.              Wiktoria Syguła

 

34.              Stefania Ait Soura – Chmielnicka                 klasa Vb

35.              Julia Ebel

36.              Maja Matracka

37.              Natalia Puzik

 

38.              Szymon Klemens                                  klasa VIa

39.              Karolina Nowak
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40.              Oliwia Olszewska

 

41.              Ania Andrzejewska                               klasa VIb

42.              Emilia Ciszewska

43.              Małgorzata Paliwoda

 

44.              Iga Szczepaniak                                     klasa VIIb

45.              Zofia Kała

46.              Wiktoria Szulc

47.              Jessica Palm

48.              Jakub Kuich

49.              Jan Kowalczyk

 UCZNIOWIE  Z  100%  FREKWENCJĄ:

 

1.                  Aleksandra Bajor                          klasa IVc

2.                  Olga Bunkowska

3.                  Anna Kowalczyk

4.                  Julian Adamski

 

5.                  Adam Kiepulski                              klasa IVb

6.                  Justyna Klyk

7.                  Michał Morka

8.                  Ala Wrona

 

9.                  Krzysztof Zwolak                            klasa IVd

 

10.              Anna Ginter                                     klasa Va

11.              Maciej Dwornik
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12.              Przemysław Bujak                          klasa Vb

13.              Jakub Kaczmarek

 

14.              Karol Kempa                                    klasa VIa                            

15.              Oliwia Olszewska

 

16.              Ania Andrzejewska                         klasa VIb

17.              Małgorzata Paliwoda

18.              Wiktor Sokołowski

 

19.              Martyna Gurgul                                klasa VIIa

 

20.              Jan Kowalczyk                                   klasa VIIb

UCZNIOWIE, KTÓRZY WYRÓŻNILI SIĘ W ZBIERANIU  SUROWCÓW WTÓRNYCH:

 

1.                  Chantal Początek                              klasa IVa

 2.                  Matylda Boguta                                klasa IVb

3.                  Wojtek Janicki

4.                  Maciek Nowak

5.                  Karolina Włoch

 6.                  Franciszek Bugajski                           klasa IVc

7.                  Aleksandra Bajor

8.                  Szymon Jeżyk

9.                  Lilianna Ozon

10.              Michalina Stasiak

11.              Kaja Wojtas

12.              Julian Adamski
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13.              Julia Młotek

14.              Judyta Kuliberda

 15.              Wiktoria Kania,                                klasa IVd 

16.              Michalina Sobania,

17.              Hanna Stasiukiewicz,

18.              Danuta Suproń,

19.              Krzysztof Zwolak

20.              Wiktor Bil,

21.              Amelia Duda,

22.              Zuzanna Grabowska,

23.              Natalia Latusek,

24.              Wojciech Maternowski,

25.              Maja Matysek

26.              Bartosz Oleś

27.              Weronika Warzecha,

28.              Piotr Zakrzewski,

 29.              Julia Zielińska                                   klasa Va                               

30.              Bartosz Mazurkiewicz

31.              Maksymilian Łupak

32.              Wiktoria Syguła

33.              Maciej Dwornik

34.              Tymoteusz Datko

35.              Zuzanna Stańczyk

36.              Laura Adamietz

37.               Sonia Geleta

38.              Sara Madej

 39.              Weronika Całus                               klasa Vb

40.              Barbara Ciszewska
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41.              Natalia Puzik

42.              Wiktoria Sworeń

43.              Maja Matracka

44.              Stefania Chmielnicka

45.              Jakub Żebracki

 46.              Kinga Bebel                                 klasa VIa

47.              Katarzyna Borecka

48.              Adrian Halek

49.              Magda Kempa

50.              Karol Kempa

51.              Bartek Kojder

52.              Wiktoria Olbrot

53.              Karolina Redas

54.              Kasia Wiercińska

55.              Wojtek Żaczek

56.              Jakub Olbrot

57.              Popowski P

58.              Karol Sokalski

59.           Wojciech Bigas                              klasa VIb

61.              Marlena Tomal

62.              Adam Glapa

63.              Małgorzata Paliwoda

64.              Zuzanna Grejner

65.              Emilia Ciszewska

 66.              Weronika Besia                             klasa VIIa

67.              Martyna Gurgul

68.              Magda Piechaczek

69.              Patrycja Słodkowska
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 70.              Anna Gleń                                     klasa VIIb

71.              Magda Joszko

72.              Piotr Dziobek

73.              Kasia Osada

UCZNIOWIE, KTÓRZY BRALI UDZIAŁ W RÓŻNYCH KONKURSACH:

1.                  Zofia Kała   - konkurs  „Żak”

2.                  Jan Kowalczyk

3.                  Kacper Namyślak

 4.                  Kowalczyk Anna I msc – konkurs różańcowy

5.                  Silicka Hanna – II msc

6.                  Skrobalak Hanna III msc

7.                  Aleksandra Radziej – wyróżnienie

8.                  Anna Świgoń – wyróżnienie

9.                  Kaja Wojtas – wyróznienie

 10.              Basia Ciszewska -  I msc : konkurs wieńców adwentowych

11.              Julia Ebel               I msc

12.              Sara Madej

13.              Wiktoria Kotula -  II msc

14.              Sonia Geleta

15.              Laura Adamietz

16.              Tymek Datko              III msc

  

17.              Jessica Palm  -  konkurs plastyczny na ozdobę choinkową -   I msc  szczebel gminny –
kategoria kl. VII i gimnazjalne

18.              Zuzanna Karpińska  - konkurs plastyczny na ozdobę choinkową -   I msc  szczebel gminny –
kategoria kl. IV - VI

19.              Adrian Halek – I miejsce w XX Gminnym Konkursie na Szopkę Betlejemską w kategorii
rodzinnej

20.              Zuzanna Stańczyk  - wyróżnienie w Konkursie na Szopkę Betlejemską
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21.              Julia Zielińska – udział w Konkursie na Szopkę Betlejemską

  

22.              Julia Zielińska, Julia Ebel, Laura Adamietz - I msc – kalendarz adwentowy

23.              Dominika Bajtek  -  II msc

24.              Kaja Wojtas, Julian Adamski - III msc

 

UCZNIOWIE, KTÓRZY REPREZENTOWALI SZKOŁE W ROZGRYWKACH SPORTOWYCH:

1.                  Aleksandra Bajor

2.                  Franciszek Winnik

3.                  Michalina Stasiak

4.                  Anna Kowalczyk

5.                  Julian Adamski

6.                  Maciej Kłosko

7.                  Jan Ślusarz

8.                  Natalia Malec

9.                  Jan Datko

10.              Anna Ginter

11.              Tymek Datko

12.              Szymon Łysiak

13.              Kacper Wróbel

14.              Wiktoria Kotula

15.              Wiktoria Syguła

16.              Laura Obara

17.              Bochenek Emilia

18.              Piotr Dziobek

19.              Wiktoria Szulc

20.              Ania Andrzejewska
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21.              Oliwia Widok

22.              Marlena Tomal

23.              Aleksandra Lalic

24.              Martyna Janik

25.              Kasia Borecka

26.              Maciek Wieczorek

27.              Wojtek Żaczek

28.              Maciek Bachłaj

29.              Karol Sokalski

30.              Patryk Pokorski

31.              Szymon Klemens

32.              Sasza Popiwczak

33.              Wojtek Walus

34.              Laura Adamietz

35.              Karolina Nowak

36.              Nikodem Korniak

 Zespół wokalny

 1.      Anna Kowalczyk

2.      Jan Kowalczyk

3.      Bajor Ola,

4.      Malec Natalia,

5.       Matylda Boguta,

6.      Syguła Wiktoria,

7.      Kasia Kierpal,

8.      Magda Piechaczek,

9.      Ania Ginter,

10.  Besia Weronika,

11.  Słodkowska Patrycja
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12.  Trybus Agnieszka,

13.  Patrycja Szewczyk,

14.   Laura Adamietz,

15.  Kamila Halupczok.

16.   Zosia Kała

17.  Mateusz Maloszek,

18.   Julia Bencar,

19.  Oliwia Kweiser,

20.  Oliwia Olszewska,

21.   Tymoteusz Datko,

22.  Paweł Glensk

 

 Iwona Czichos
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